", 4!, 0 q- Др/г

АДМИнИСТРАцИяПАВЛоВскоГоСЕЛъ-скогоПосЕлЕниЯ
IIАВЛОВСКОГО РАИОНА

ШОСТАНОВЛЕНИЕ

N9 5/I
станица Павловская

об утвер}кдении средней рыночной стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья на третий квартал 2015 года по павловскому
сельскому поселению Павловского района

руководствуясъ методикой определения стоимости одного квадратного

метра общеЙ площади жилого помещения, утвержденной Приказом

Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунаJIьному

>(о."й.r"у от 5 марта 20tЗ года N9 б6lгС (об утверждении Методики

определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади

жилого помещения по Российской Федерации и средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам

Российской Федерации)), п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимостъ одного квадратного метра

обrцей площади жилья на третий квартал 2015 года по Павловскому сельскому

поселению Павловского района в сумме з567з (тридцать пятъ тысяч шестьсот

семьдесят три) рубля.
2. В том случае, если среднrIя рыночная стоимость 1 квадратного метра

общей площади жиJIья по Павловскому сельскому поселению Павловского

района превышает среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей

площади жилья, утверждаемfю ежеквартаJIьно приказом Министерства

регионального разви,|ия Российской Федерации для Краснодарского края, то

при расчете размеров социыIьных выплат по Павловскому сельскому

пЬ..п.""ю Павловского раЙона с участием средств федераJIьного, краевого и

местного бюджетов, rrрименять среднюю рыночную стоимость 1 квадратного

метра общей площади жилья, утверждаемую прик€вом Министерства

регионального развития Российской Федерации,

3. Муниципальному казенному учреждению администрацI{и

Павловского сельского поселения Павловского района (Воронова)

опубликовать настоящее постановление на официальном wеь-сайте

Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru),

2

4. Контролъ за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района

Н.В. Левченко.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

гпава Павловского сельского поселения
Павловского района

l tiltЛ l{/rkУ м в шмелёв

\,д [j